
UCHWAŁA NR XX/160/2017
RADY GMINY WĄSOSZ

z dnia 31 sierpnia 2017 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia Regulaminu dostarczania wody i odprowadzania ścieków na 
terenie Gminy Wąsosz

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 446 z późn. zm.) oraz art. 19 ust. 1 i 2 ustawy o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym 
odprowadzaniu ścieków (Dz. U. z 2017 r. poz. 328) uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XIX/153/2017 Rady Gminy Wąsosz z dnia 11 lipca 2017 r. w sprawie uchwalenia 
Regulaminu dostarczania wody i odprowadzania ścieków na terenie Gminy Wąsosz (Dz. Urz. Woj. Podl. 
z 2017 r. poz. 2864)  skreśla się w § 8 ust. 4.

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie po upływie czternastu dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

mgr Elżbieta Niebrzydowska

Id: 38542046-4996-44C8-AA1C-F7F159A41B16. Podpisany Strona 1




